
Wijziging van Legesverordening Coevorden 2022 (1e wijziging) 

Het College van burgemeester en wethouders; 

  

gelezen het voorstel van de afdeling Publieksservice, Team Burgerzaken en Belastingen d.d.13 december 

2021; 

  

gelet op artikel 10 van de legesverordening en de artikelen 2, tweede lid en artikel 7 van de Paspoortwet; 

  

besluit: 

  

vast te stellen de volgende verordening: 

  

Verordening tot wijziging van de Legesverordening Coevorden 2022 (1e wijziging) 

Artikel I   
  

A. Hoofdstuk 3 van titel 1 van de bij de Legesverordening 2022 behorende tarieventabel wordt ver- 

vangen door: 

Wordt Was 

€ 41,60** € 41,00* Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van 

een aanvraag tot het afgeven, vernieuwen of omwisse- 

len van een rijbewijs 

1.3 

€ 34,10** € 34,10* Het tarief genoemd in artikel 1.3 wordt bij een spoed- 

levering vermeerderd met 

1.3.1 

€ 20,00 € 20,00 Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van 

een aanvraag tot het verstrekken van een nieuw rijbe- 

1.3.2 

wijs als bedoeld in artikel 1.3 ter vervanging van een 

door vermissing, verlies of diefstal in het ongerede 

geraakte rijbewijs boven het in 1.3 genoemde tarief 

*maximumtarief 2021 

**maximumtarief 2022 

Artikel II Inwerkingtreding 
Deze verordening treedt in werking op 1 januari 2022. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 21 december 2021. 

De raad voornoemd, 

R. Bergsma, 

voorzitter 

J. Kuipers-Meijering, 

griffier 

Nr. 479251 

GEMEENTEBLAD 29 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Coevorden 

Gemeenteblad 2021 nr. 479251 29 december 2021 1 


